	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
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ΠΡΟΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΡΗΤΗΣ
             ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                                                                                         
	Π.Ε. ……………………………
  Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ


   …………………………………
     (Ημερομηνία     υποβολής)
	1.  Ο ΙΚΟ ΝΟΜΙΚΟ Σ ΑΠΟ ΛΟ ΓΙΣΜΟ Σ ΕΤΟΥΣ	2 0 …  
           από 01-01-20……. έως 31-12-20……..

	ΕΣΟΔΑ
	ΕΞΟΔΑ

	ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ ΕΣΟΔΩΝ
	ΠΟΣΟ
	ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ
	ΠΟΣΟ

	1.
	Ταμειακό υπόλοιπο προηγούμενου οικονομικού έτους 20…….
	
	1.
	
	

	

2
	Κρατικές επιχορηγήσεις
λοιπών φορέων(τακτικές & έκτακτες).
	
	2.
	
	

	
	Κρατικές επιχορηγήσεις από ΝΠΔΔ-ΝΠΙΔ –ΟΤΑ
	
	3.
	
	

	3.
	Από ιδιώτες (συνδρομές μελών, δωρεές, χορηγίες κ.ά.).
	
	4.
	
	

	4.
	Αντίτιμο για παροχή υπηρεσιών.
	
	5.
	
	

	5.
	Λοιπά έσοδα (μετοχές, διαφήμιση, μισθώματα, διαφημίσεις κ.ά.).
	
	6.
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ
	
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ
	

	
	
	ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ
Για μεταφορά στο επόμενο οικονομικό έτος
	

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	


                Δηλώνουμε υπεύθυνα σύμφωνα με το Ν.1599/1986, άρθρο 8  ότι:
                α) Τα ανωτέρω στοιχεία του οικ. απολογισμού είναι αληθή. 
                β)  Ο οικ. απολογισμός εγκρίθηκε  από τη Γ.Σ. του σωματείου  μας (αριθ. Πρακτικού Γ.Σ. …../     -    - 20.... )και την Εξελεγκτική επιτροπή. 
     γ) Τα ποσά της επιχορηγήσεων διατέθηκαν για πολιτιστικούς σκοπούς για τους   οποίους  επιχορηγήθηκε το σωματείο μας.
     δ) Τα ποσά των εξόδων συνοδεύονται από παραστατικά τα οποία θα είναι διαθέσιμα την υπηρεσία σας, όποτε αυτά ζητηθούν.
  ε) Οι προϋπολογισμοί που συνδέονται με τον παρόν Οικονομικό απολογισμό θα είναι διαθέσιμοι στην υπηρεσία σας όποτε αυτοί ζητηθούν. 


 

(τόπος & ημερομηνία)…………………………………………

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ               Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                 Ο  ΤΑΜΙΑΣ


(σφραγίδα –υπογραφές-ονοματεπώνυμα)

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

1………………………………….  2………………………………….   3………………………………





	. 1.α  ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 	 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 20………… ΠΡΟΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΡΗΤΗΣ
             ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                                                                                         
	Π.Ε. ……………………………
  Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
…………………………………
     (Ημερομηνία     υποβολής)   

	Α. ΕΣΟΔΑ
	Β. ΕΞΟΔΑ

	
Α/Α
	ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ
	
ΠΟΣΟ
	
Α/Α
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ
	
ΠΟΣΟ

	

	




1.
	




Κρατικές επιχορηγήσεις από ΝΠΔΔ-ΝΠΙΔ–ΟΤΑ
	
	1.1.
	
	

	
	
	
	1.2.
	
	

	
	
	
	1.3.
	
	

	
	
	
	1.4.
	
	

	
	
	
	1.5.
	
	

	
	
	
	1.6.
	
	

	
	
	
	1.7.
	
	

	

	




2.
	



Κρατικές επιχορηγήσεις λοιπών φορέων (τακτικές & έκτακτες)
	
	2.1.
	
	

	
	
	
	2.2.
	
	

	
	
	
	2.3.
	
	

	
	
	
	2.4.
	
	

	
	
	
	2.5.
	
	

	
	
	
	2.6.
	
	

	
	
	
	2.7.
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ
	
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ
	

	
	
	ΑΝΑΠΟΡΡΟΦΗΤΑ ΠΟΣΑ
	

	ΣΥΝΟΛΑ
	
	ΣΥΝΟΛΑ
	


Συνημμένα: 1) Αποδεικτικό ανάρτησης απολογιστικών στοιχείων των δαπανών τους στο Μητρώο Επιχορηγούμενων Φορέων του Προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ (εφόσον το ποσό της κρατικής επιχορήγησης υπερβαίνει τις τρεις χιλιάδες ευρώ (3.000€) συνολικά. 
2) Αποδεικτικό καταθετήριου των επιχορηγήσεων.
       Δηλώνουμε υπεύθυνα σύμφωνα με το Ν.1599/1986, άρθρο 8  ότι:
                α) Τα ανωτέρω στοιχεία του οικ. απολογισμού είναι αληθή. 
                β)  Ο οικ. απολογισμός εγκρίθηκε  από τη Γ.Σ. του σωματείου  μας (αριθ. Πρακτικού Γ.Σ. …../     -    - 20.... ) και την Εξελεγκτική Επιτροπή
     γ) Τα ποσά της επιχορηγήσεων διατέθηκαν για πολιτιστικούς σκοπούς για τους   οποίους  επιχορηγήθηκε το σωματείο μας.
     δ) Τα ποσά των εξόδων συνοδεύονται από παραστατικά τα οποία θα είναι διαθέσιμα την υπηρεσία σας, όποτε αυτά ζητηθούν.
  ε) Οι προϋπολογισμοί που συνδέονται με τον παρόν Οικονομικό απολογισμό θα είναι διαθέσιμοι στην υπηρεσία σας όποτε αυτοί ζητηθούν. 
                                                                 (τόπος & ημερομηνία)…………………………………………

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ               Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                 Ο  ΤΑΜΙΑΣ


(σφραγίδα –υπογραφές-ονοματεπώνυμα)

Α ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

1………………………………….  2………………………………….   3………………………………

	
ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ
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